
		Додаток 
                                                                                     до рішення виконавчого комітету 
Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області


Договір оренди, що продовжується  

	№
з/п
	Договір оренди (дата, номер)
	Орендар
	Об’єкт оренди 
(тип об’єкта, адреса, площа)
	Цільове призна-чення
	Строк оренди
	Орендна плата (місячна), грн
	Орендодавець
	Балансоутримувач

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	17.01.2025
 № 4
	Громадська організація «Фізкультурно-оздоровчий клуб «Кремінь-Патріот»
	нежитлове приміщення, яке є частиною об’єкта культурної спадщини - Будівля Кременчуцького відділення Державного Банку російської імперії, Полтавська область, м. Кременчук, вул. Перемоги, 
буд. 9/1, площа 140,1 кв.м
	статутні цілі
	один рік
	 13124,18
	Виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	Виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області



Керуючий справами 
виконкому міської ради	Руслан ШАПОВАЛОВ

Начальник Управління міського
майна Кременчуцької міської ради
Кременчуцького району
Полтавської області	Олена ЩЕРБІНА
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ______________20____   № ______
Сторінка 3 з 3
